平成 30 年 1 月吉日

（公社）日本医業経営コンサルタント協会 会員各位

（公社）日本医業経営コンサルタント協会

熊本県支部長 宮川 啓二

℡：096-352-4781/担当 谷俊宏

平成２９年度 ビデオ（ＤＶＤ）研修のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、熊本県支部にてビデオ研修を行うことになりましたのでご案内致します。受講料は 1 本３,０００円

となります。今回２回にわけて、８時間研修を予定しております。

受講料は、当日受付までお願い致します。                          敬具

◆ 日時 平成３０年１月２４日（水）１４：００～１８：００

◆ 場所 春日クリニック ３階はるかぜホール（熊本市西区春日 3 丁目 25-1）

テーマ 講 師  受講料 出欠

クリニックの人材確保＆定着と労務管理

(株)名南経営ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ

人事労務ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部門

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 服部 英治

14：00

～16：00

3,000 円

クリニックのコンサルティング事例
(株)ＭＭＰ

代表取締役  鈴木 竹仁

16：00

～18：00

3,000 円

◆ 日時 平成３０年２月３日（土）１４：００～１８：００

◆ 場所 服部胃腸科 ２階カンファレンスルーム

氏 名            （会員Ｎｏ．     ）

出欠をご記入の上、資料等準備がありますので１月 13 日（土）までに返信願います。

Ｍａｉｌ：d-brain@ivy.ocn.ne.jp

ＦＡＸ：０９６－３５２－４７８３

テーマ 講 師  受講料 出欠

医療法人の実務
田中公認会計士事務所

所長 田中 仁

14：00

～16：00

3,000 円

医療法人制度の基礎
(株)ＭＭＳ 代表取締役

 佐久間 賢一

16：00

～18：00

3,000 円

研修案内 1

研修案内 ２